

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



P-247
 P: 811/2917

Unidad Ejecutora:	ECOLOGIA, SEGURIDAD E HIGIENE	Fecha Emisión:	22-jun-21
Solicitante:	CARLOS JAVIER GONZALEZ MARTINEZ	Prefolio:	Folio: 503 ✓

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	10	PZA	Señalamiento Extintor 20x35 cm	24801
2	20	PZA	Señalamiento Salida de Emergencia 40x20 cm	
3	33	PZA	Señalamiento Ruta de Evac. Izquierda 40x20 cm	
4	32	PZA	Señalamiento Ruta de Evac. Derecha 40x20 cm	

\$4,959.00

Clave Presupuesto 24801
 51240-24801 - 3501 - P01-41



Justificación:	Fuente de Financiamiento:
----------------	---------------------------

Para dar cumplimiento a la NORMA Oficial Mexicana NOM-026-STPS-2008.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Cantera
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637
R.F.C. UTA9108114C9
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



UNIVERSIDAD
TECNOLÓGICA
DE AGUASCALIENTES

Orden De Compra

Fecha 14/07/2021		Folio 503
Área: ECOLOGIA SEGURIDAD E HIGIENE	No. Depto: F0110	Cta. Contable:
Proveedor: ANA KARINA GUTIERREZ CALVILLO	Funcionario: CARLOS JAVIER GONZALEZ MARTINEZ	
Dirección: 3ER. ANDADOR BONAMPK NO.111 INT B	Colonia: INFONAVIT MORELOS	
Estado: AGUASCALIENTES	Pais: MÉXICO	
Teléfono: 449 261 2262	Banco:	
Fecha de Entrega: INMEDIATA	Condiciones de Pago: CONTADO	
Vía:	No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:	503

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	10	PZAS	SEÑALAMIENTO EXTINTOR 20X35 CM	\$45.00		\$450.00
2	20	PZAS	SEÑALAMIENTO SALIDA DE MERGENCIA 40X20 CM	\$45.00		\$900.00
3	33	PZAS	SEÑALAMIENTO RUTA DE EVACUACIÓN DERECHA 40X20 CM	\$45.00		\$1,485.00
	32	PZAS	SEÑALAMIENTO RUTA DE EVACUACIÓN IZQUIERDA 40X20 CM	\$45.00		\$1,440.00



Forma de Pago

Revisión de Factura
 Anticipo _____ %
 Transferencia \$ _____

Subtotal
Nota de Crédito
IVA
ISN 2.5%
Descuentos
Ret ISR 10%
Total

\$4,275.00
\$684.00
\$4,959.00

Jefe de Adquisiciones

Director de Admón y Finanzas

RFC emisor: GUCA8906162M7
 Nombre emisor: ANA KARINA GUTIERREZ CALVILLO
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 9B1CA396-61F6-4239-BC38-9E089232FBB3
 No. de serie del CSD: 00001000000410209464
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20264 2021-07-16 10:05:26
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
46191600	1	10	XPK		45.00	450.00				
Descripción	SEÑALAMIENTO EXTINTOR 20X35 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.00	Tasa	16.0000%	72.00
46191600	1	20	XPK		45.00	900.00				
Descripción	SEÑALAMIENTO SALIDA DE EMERGENCIA 40X20CMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.00	Tasa	16.0000%	144.00
46191600	1	33	XPK		45.00	1485.00				
Descripción	SEÑALAMIENTO RUTA DE EVACUACION DERECHA 40X20CMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1485.00	Tasa	16.0000%	237.60
46191600	1	32	XPK		45.00	1440.00				
Descripción	SEÑALAMIENTO RUTA DE EVACUACION IZQUIERDA 40X20 CMS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1440.00	Tasa	16.0000%	230.40

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,275.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 684.00
Total \$ 4,959.00

Sello digital del CFDI:

bcNx3d08KglyASzBNEzRASrChFzMK8HeK5emlXalzQjiutVro1MAXhXjQ7Ndz5wq/Ptgm4qTLTnxLpTaGREPlnr3EdTPiR2J0MgyWc4WNKRZs0ycdfzZ+dc+iEXcKPNnpyDYpuDK09jRym61U4Dbycsc8hTerddNPs0NdHjSwkntfh5+6jA0Vt8cb16I3dx1YzK2URob/8PL6uByf97h1HdhZDs1Jh+7RJ9jB/C/gqB9+170ydXmIwQU0wLQp0a7pDhRgyj9V2XgYm1Zd+Sbu5V/cVRRdewy9z4766HfmgafRaa1jTQ89Pv/CwmsdGr0dix+fM6WvGlg==

Sello digital del SAT:

al2bSp4aqqdHzBIOIB01WBAxByP2zBrCXlCfUyEc/mv2jMEWJw2DdNfB9HJVW5tOevJbdYHzB1uhb9BOi5dJCVlBs0EvfVAe3mF8JBXo3Dc6H7kFySOKmdwPdrzHKyGcTDUcxF6Y0xSfS7C/VOTAgLNzTIIRUDxEjzhIE/Mw3yfoJUwYFn3/gN1fJRhezvVA/BBqVsbZTlokAV4ILZoOjooUP9+LaEhc0G5grK8RKEPFjGHvb88FlbOdaJ26INVGoOfqKJ0DleuvKjy5eOJubzf15mwmDcIkWdCBxDxO246sUmnUHI0fPdSpsBFZiYdSIQKR5gr7+LQf+yug==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9B1CA396-61F6-4239-BC38-9E089232FBB3|2021-07-16T10:11:38|SAT970701NN3|bcNx3d08KglyASzBNEzRASrChFzMK8HeK5emlXalzQjiutVro1MAXhXjQ7Ndz5wq/Ptgm4qTLTnxLpTaGREPlnr3EdTPiR2J0MgyWc4WNKRZs0ycdfzZ+dc+iEXcKPNnpyDYpuDK09jRym61U4Dbycsc8hTerddNPs0NdHjSwkntfh5+6jA0Vt8cb16I3dx1YzK2URob/8PL6uByf97h1HdhZDs1Jh+7RJ9jB/C/gqB9+170ydXmIwQU0wLQp0a7pDhRgyj9V2XgYm1Zd+Sbu5V/cVRRdewy9z4766HfmgafRaa1jTQ89Pv/CwmsdGr0dix+fM6WvGlg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-07-16 10:11:38
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Yo CARLOS JAVIER GONZALEZ ME siendo mi
 puesto COORDINADOR S. E. H. he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. 503
 Fecha 19-07-21 Firma [Signature]